
范围:0.0~100.0
长按ENT键3秒或同时按
ENT+▲可切换MAN 

ON:开启自整定
OFF:取消当前自整定

2窗口组

PID设置窗口



PID1比例带



PID1回差



PID1积分时间



PID1微分时间



PID1手动补偿



PID1超调抑
制系数





PID1输出下限



PID1输出上限



PID2比例带



PID2回差



PID2积分时间



PID2微分时间



PID2手动调节



PID2超调抑
制系数





PID2输出下限



PID2输出上限



2-0

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

2-9

2-10

2-11

2-12

2-13

2-14

2-15

2-16

2-0顶层窗口

1窗口组

定值设置窗口



定值/程序切换



执行SV号



定值SV1



定值SV2



斜率上升值



斜率下降值



斜率时间单位



斜率倍率



1-0

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

1-0顶层窗口

0窗口组

基本窗口



运行/停止
切换





当前步号



当前步
剩余时间





当前已
执行次数





当前PID号



斜率运行/暂停



程序保持



程序跳步



定值EV1



定值EV2



自整定



EV输出释放



0-0基本窗口

初始值:2000
范围:不同类型对应不同范围
(受量程小数点影响)

初始值:-1999
范围:不同类型对应不同范围
(受量程小数点影响)

0-0

0-1

0-2

0-3

0-4

0-5

0-6

0-7

0-8

0-9

0-10

0-11

0-12

0-13

3窗口组

程序设置窗口



曲线起始值



曲线结束步



曲线执行次数



曲线启动方式



确保平台



曲线EV1
动作点





第1步SV值



第1步执行
时间





第1步PID号



3-0

3-1

3-2

3-3

3-4

3-5

3-6

3-7

3-8

3-9

3-10

曲线EV2
动作点





第10步SV值



第10步执行
时间





第10步PID号



3-35

3-36

3-37

3-0顶层窗口

当前测量值PV
当前设定值SV

窗口组之间切换使用       键，组内切换使用       下翻页，                上翻页。ENT   +ENT

选项:rSt-停止
run-运行

斜率启动后出现本窗口
Run-运行斜率
Stop-暂停斜率控制
End-结束斜率控制

oFF-程序继续执行
On-程序保持在当前步的值

Off-跳步结束
On-跳过当前步

开启输出保持后出现本窗口
rSt1-释放EV1的输出保持
rSt2-释放EV2的输出保持
ALL-释放所有输出保持

1.定值时使用的SV号
2.定值运行时，切换SV号可
启动斜率

初始值:on
选项:on-定值控制
oFF-程序控制

初始值:oFF
范围:1~9999
(受量程小数点影响)

初始值:oFF
范围:1~9999
(受量程小数点影响)

初始值:SEc
选项:SEc,MIn

初始值:×1
选项:×1,×0.1

初始值:P1
范围:P1,P2

初始值:0
范围:SV上下限范围内
(受量程小数点影响)

初始值:0
范围:SV上下限范围内(受量
程小数点影响)

初始值:3.0%
范围:oFF,0.1~999.9%

P1为oFF时出现本窗口
初始值:20
范围:1~999
(受量程小数点影响)

初始值:120秒
范围:oFF,1~6000秒

初始值:30秒
范围:oFF,1~3600秒

初始值:0.0%
范围:-50.0~50.0%

初始值:0.40
范围:oFF,0.01~1.00

初始值:0.0%
范围:0.0~99.9%

初始值:100.0%
范围:0.1~100.0%

初始值:0
范围:SV上下限范围内(受量
程小数点影响)

初始值:10
范围:1~10

初始值:1
范围:1~9999

初始值:SV
选项:SV,PV

初始值:oFF
范围:oFF,1~999
(受量程小数点影响)

初始值:2000
范围:不同类型对应不同范围
(受量程小数点影响)

初始值:-1999
范围:不同类型对应不同范围
(受量程小数点影响)

初始值:0
范围:SV上下限范围内(受量
程小数点影响)

初始值:00:00
范围:00:00~99:59
前两位最大99,后两位最大59

初始值:0
范围:0~2
值为0时,PID号与上一步相同

ENT ENT ENT ENT
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SRS0系列  表操作流程岛电 仪 图
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EV事件类型表



代码 事件动作类型序号 备注
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17



































无
上限偏差报警
下限偏差报警
上下限偏差外报警
上下限偏差内报警
上限绝对值报警
下限绝对值报警
超出量程报警
RUN信号
输出1的反相输出
步信号
曲线信号
程序结束信号
保持信号
程序信号
曲线斜率上升信号
曲线斜率下降信号
确保平台信号

EV1初始类型
EV2初始类型

仅接点式输出

仅程序控制时

输入刻度设置范围:-1999~9999
间距:9999digit(200digit/mV以下)

*1.  B型用于400℃(750℉)以下时不保证精度。
*2. K型(摄氏、华氏)、E型、J型、T型、U型在-100℃及-148℉以下
时，精度为±(1.5%FS+1digit)
*3. PLII型、U型精度±(1.5%FS+1digit+1℃)
*4. K型(开尔文)精度
  10.0~30.0K：±(2%FS+1digit+1K)仅导线阻抗在10Ω以下的情况
  31.0~70.0K：±(1.5%FS+1digit+1K)仅导线阻抗在10Ω以下的情况
  71.0~350.0K：±(1%FS+1digit+1K)
*5. AuFe-Cr型精度±(1%FS+1K)
*6. B型500℃(930℉)及T型-240℃(-400℉)以下时的精度导线阻抗需
在50Ω以下
*7.-273℃及-459℉以下时超量程显示
*8.热电偶、PT小数点可取舍

量程代码表



代码 测量范围℃ 测量范围℉ 

































0~1800℃
-50~1700℃

0~1700℃
-199.9~400.0℃

0~1370℃
0~700℃

-200~600℃
-270~400℃

0~1300℃
0~1300℃
0~2300℃

-199.9~400.0℃
0~600℃

-199.9~300.0℃

0~3300℉ 
0~3100℉ 
0~3100℉

-300~750℉
0~2500℉
0~1300℉

-320~1100℉
-450~750℉

0~2300℉
0~2300℉
0~4200℉

-300~750℉
0~1100℉

-300~600℉

10.0~350.0K
0.0~350.0K

*1

*2

*2

*2

*2

*2

*4

*5

B

WRe5-26

R
S
K

E
J
T
N

PLII

AuFe-Cr

U
L
K

Pt100

-10~50mV

K热

电

偶

通

用

输

入

开式
温标

铂电阻

mV

输入类型
*6

*6

*3

*3

DI类型表



代码 说明序号 备注
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11























无
运行/停止
运行/停止
手动调节输出
自整定执行/取消
SV外部选择
斜率运行时停止/运行
输出特性RA/DA
释放所有事件输出保持
程序运行
程序步保持
程序跳步

保持
触发
保持
触发
保持
保持
保持
触发
保持
保持
触发图示说明

一直出现的窗口

根据设置可能隐
藏的窗口

选装功能后显示
的窗口

2

4窗口组

EV/DI设置窗口



EV1类型



EV1回差



EV1待机方式



EV1输出状态



EV1延迟时间



EV1输出保持



EV2回差



EV2待机方式



EV2输出状态



4-0

4-1

4-2

4-3

4-4

4-5

4-6

4-7

4-8

4-9

4-10

EV2类型



EV2延迟时间



EV2输出保持



DI方式



4-11

4-12

4-13

4-0顶层窗口

5窗口组

初始设置



按键锁定



比例周期时间



输出特性



回差滞后模式



SV下限值



SV上限值



PV偏移量



PV修正倍率



PV滤波时间



量程选择



PV测量单位



输入范围下限



输入范围上限



直流输入
刻度下限





直流输入
刻度上限





PV小数点
位置





5-0

5-1

5-2

5-3

5-4

5-5

5-6

5-7

5-8

5-9

5-10

5-11

5-12

5-13

5-14

5-15

5-16

时间单位选择



程序结束后
切换定值控制





5-17

5-18

5-0顶层窗口

初始值:Hd
范围:参照EV类型表

初始值:20
范围:1~999
(受量程小数点影响)

初始值:oFF
范围:oFF,1~3,参照待机方式表

初始值:no
选项:no-常开,nc-常闭

初始值:oFF
范围:oFF,1~9999秒

初始值:oFF
选项:oFF,on

初始值:non
范围:参照DI类型表

初始值:oFF
范围:oFF,1~3

初始值:接点型30秒，SSR电压
型3秒
范围:1~120秒

初始值:rA
选项:rA,dA

位式控制时可设置回差滞后模式
本设置的作用将反映到
OUT/PID1~2的所有参数中
初始值:cEnt
选项:cEnt
-以回差的中间位置为SV值
SVoF
-以回差的输出OFF位置为SV值
SVoN
-以回差的输出ON位置为SV值

初始值:0
范围:量程下限~(量程上限-1)

初始值:1370
范围:(量程下限+1)~量程上限

初始值:0
范围:-1999~2000
(受量程小数点影响)

初始值:1.000
范围:0.500~1.500

初始值:0
范围:0~9999秒

初始值:05
范围:参照量程代码表

初始值:c
选项:c，F

初始值:0
范围:参照量程代码表

初始值:1370
范围:参照量程代码表

初始值:0
范围:参照量程代码表

初始值:1370
范围:参照量程代码表

初始值:0
范围:0，0.0
直流输入时，0~0.000

初始值:Hm
选项:Hm-时分，
mS-分秒

初始值:oFF
选项:oFF，on

ENT 0窗口组ENT

说明
待机方式表



代码序号
0
1

2

3







满足条件就报警
初上电及切换到运行时不报警
初上电、切换到运行及修改
SV时不报警
超量程时不报警

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X
Y
Z
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